
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

VERLAG 
DASHÖFER Stavební rozpočet 

Název stavby: Druh stavby: 

Lokalita: JKSO: 

Výměna radiátorů 

Plzeň 

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 15.07.2021 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

15. ZŠ, T. Brzkové 33-35, Plzeň 

STAVGIPS s.r.o., V Radčicích 
11/23, Plzeň 

 

Č Objekt Kód 

Zkrácený popis Rozměry 

MJ Množství Cena/MJ 

(Kč) 

Náklady (Kč) 
Dodávka Montáž Celkem 

iV-l'•P’J&Z.í*£? 735 Dodávka a montáž nových radiátorů j : £ • V i " 195 708,52 26 087,48 221 796,00 

1 
 

735291800R00 Demontáž konzol otopných těles včetně likvidace soubor 1,00 1 980,00 92,52 1 887,48 1 980,00 

2 
 

55261VD potrubí a tvarovky SteelPres vnější zinkováni kus 20,00 284,00 5 680,00 0,00 5 680,00 

3 
 

48457329 těleso otopné des. Radik Klasik typ33/500/1800 kus 18,00 8 690,00 156 420,00 0,00 156 420,00 

4 
 

5513730652 termoventil, hlavice pro veřejné prostory, uzav. Sroubeni soubor 18,00 1 130,00 20 340,00 0,00 20 340,00 

5 
 

48441523 konzola stojánová pro typy 22,33 Z-U331 sada 36,00 366,00 13 176,00 0,00 13 176,00 

6 
 735000001VD Montáž radiátorů, konzoli, termoventilů, potrubí a tvarovek včetně provedeni zkoušky celkem 1,00 24 200,00 0,00 24 200,00 24 200,00 

 
 Odpočty dle SOD | 

 
-12871,78 -23 871,77 V- -36 743,55 

8 
 

783101811R00 Odstranění nátěrů z článkových otopných těles obroušením m2 -56,38 122,00 -858,16 -6 020,68 -6 878,85 

9 
 

783904811R00 Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru m2 -56,38 48,00 -165,77 -2 540,66 -2 706,43 

10 
 

783903811R00 Odmaštění článkových těles vodou ředitelným odmaš'tovačřem před provedením 
nátěru 

m2 -56,38 39,00 -146,60 -2 052,38 -2198,98 

11 
 

783122710R00 Nátěr syntetický OK základní m2 -56,38 112,00 -3 724,73 -2 590,28 -6 315,01 

12 
 

783124121R00 Nátěr syntetický OK dvojnásobný m2 -56,38 145,00 -3 857,79 -4 317,89 -8 175,68 

13 
 

784011111R00 Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru m2 -56,38 12,00 0,00 -676,61 -676,61 
14  735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 -21,76 450,00 -4118,73 -5 673,27 -9 792,00 

Celkem: 185 052,45 
 

Poznámka: 

Rozpočet je nezávazný. 

i  


